Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

от 21 июля   2020 г.                  п.Вишневка                                                № 13
                                                       РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в бюджет

 Степновского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022  годов, принятый решением

Степновского сельского Совета от 30.12.2019 г. №34 »

На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава Степновского сельского поселения, приказ Министерства финансов № 230 от 07.12.2016;

                                                                РЕШИЛ:

.    Ввести следующие изменения в «Бюджет Степновского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», принятый решением Степновского сельского Совета от 30.12.2019 г. № 34:

2.Внести изменения в приложения 2.3  к бюджету Степновского сельского поселения на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов и утвердить в новой редакции, согласно приложений  1,2, к настоящему решению.

2.1.Установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2020 год в сумме 0 руб., на 2021 год в сумме 0 руб., на 2022  год в сумме 0 руб.

2.2.Установить верхний предел внешнего долга на 2020 год-0 руб., на 2021 год-0 руб., на 2022 год- 0 руб.

3.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  Степновского сельского поселения                                            А.Г. Егоров

Рег.№26/2020год

	Приложение 1  к решению

 №13 от 21.07.2020г.

Распределение расходов  бюджета Степновского  сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов  РФ

	тыс. руб.

	Наименование
	2020
	2021
	2022

	2
	3
	4
	5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	729,12
	729,12
	729,12

	Функционирование Правительства РФ ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2264,18
	2264,18
	2264,18

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора
	2,626
	-
	-

	Резервный фонд
	3,50
	3,50
	3,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	174,600

	Другие общегосударственные вопросы
	309,38
	726,52
	604,97

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	75,9
	76,4
	78,7

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера гражданская оборона
	52,66
	40,00
	40,00

	Дорожное хозяйство( дорожные фонды)
	2451,51
	698,95
	741,90

	Другие вопросы в области национальной экономики
	20,00

	Коммунальное хозяйство
	840,00

	Благоустройство
	271,89
	61,43
	61,43

	Молодёжная политика
	47,50
	47,50
	47,50

	Пенсионное  обеспечение
	250,00
	118,00
	118,00

	Культура
	577,00
	-
	-

	 Физическая  культура
	10,00
	10,00
	10,00

	Дефицит бюджета
	397,877

	ИТОГО
	8084,75
	4775,60
	4698,80

	Условно утвержденные расходы

	120,41
	242,96

	ВСЕГО
	8084,75
	4896,01
	4941,76

	 Ведомственная классификация расходов бюджета Степновского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022  годов
	Приложение 2 к решению № 13 от 21.07.2020

	тыс.руб

	Наименование
	Ведомство
	раздел
	подраздел
	целевая статья расходов
	вид расходов
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Степновское  сельское поселение

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	954
	01
	02
	9000000030
	121
	560,00
	560,00
	560,00

	954
	01
	02
	9000000030
	129
	169,12
	169,12
	169,12

	Итого по 0102.

	729,12
	729,12
	729,12

	Итого по 0104.

	2264,18
	2264,18
	2264,18

	Функционирование Правительства РФ ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	954
	01
	04
	9000000010
	121
	1350,00
	1350,00
	1350,00

	954
	01
	04
	9000000010
	129
	322,29
	407,7
	407,7

	954
	01
	04
	9000000010
	244
	497,18
	497,18
	497,18

	954
	01
	04
	900000010
	851
	5,00
	5,00
	5,00

	954
	01
	04
	9000000010
	853
	1,00
	1,00
	1,00

	Организация деятельности административных комиссий
	954
	01
	04
	9900070010
	244
	3,30
	3,30
	3,30

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	954
	01
	06
	9900000400
	540
	2,626
	0,00
	0,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	954
	01
	07
	9900000900
	244
	174,600
	0,00
	0,00

	Резервный фонд
	954
	01
	11
	9900000640
	870
	3,50
	3,50
	3,00

	Профилактика экстремизма и терроризма на территории Степновского сельского поселения на 2020-2022 годы
	954
	01
	13
	99000000900
	244
	1,00
	1,00
	1,00

	Другие общегосударственные вопросы
	954
	01
	13
	9900000900
	244
	288,38
	718,52
	596,97

	954
	01
	13
	9900000900
	245
	10,00
	0,00
	0,00

	954
	01
	13
	9900000900
	853
	2,00
	6,00
	6,00

	954
	01
	13
	9900000900
	852
	1,00
	1,00
	1,00

	Итого по 0113

	309,38
	726,52
	604,97

	Итого по 0203

	75,9
	76,4
	78,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	954
	02
	03
	9900051180
	121
	53,600
	53,600
	53,600

	954
	02
	03
	9900051180
	129
	16,200
	16,200
	16,200

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	954
	02
	03
	9900051180
	244
	6,100
	6,600
	8,900

	Защита населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение мер противопожарной безопасности на территории Степновского  сельского поселения на 2020-2022 годы
	954
	03
	09
	6500014900
	244
	52,66
	40,00
	40,00

	Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования Степновского  сельского поселения на 2020-2022 годы
	954
	04
	09
	6900014351
	244
	885,82
	698,95
	741,90

	954
	04
	09
	6900071741
	244
	2,2
	0,00
	0,00

	954
	04
	09
	6900071930
	540
	1547,88
	0,00
	0,00

	954
	04
	09
	6900071931
	540
	15,635
	0,00
	0,00

	 Другие вопросы в области национальной экономики
	954
	04
	12
	9900000900
	244
	20,00
	0,00
	0,0

	Коммунальное хозяйство

	840,00

	954
	05
	02
	99000S1770
	244
	750.00

	954
	05
	02
	99000S1771
	244
	75,000

	954
	05
	02
	99000S1772
	244
	15,000

	Благоустройство
	954
	05
	03

	271,89
	61,43
	61,43

	Благоустройство
	954
	05
	03
	6800014740
	244
	11,43
	11,43
	11,43

	954
	05
	03
	6800014750
	244
	173,87
	48,80
	48,80

	954
	05
	03
	400F271380
	244
	0,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	03
	6800014750
	540
	85,410
	0,00
	0,00

	954
	05
	03
	6800014750
	852
	1,20
	1,20
	1,20

	Итого по 0707

	47,50
	47.500
	47.500

	Молодежная  политика
	954
	07
	07
	7000014900
	244
	47,50
	47.500
	47.500

	Культура
	954
	08
	01
	9900000400
	540
	577,00
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	954
	10
	01
	9900090
	312
	250,00
	118.00
	118.00

	Физическая культура
	954
	11
	01
	9900090
	244
	10.00
	10.00
	10.00

	Дефицит бюджета

	397,88

	ИТОГО

	8084,75
	4775,60
	4698,80

	Условно утверждаемые расходы

	 120,41
	 242,96

	ВСЕГО

	8084,75
	4896,01
	4941,76